Di procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura competitiva di cui in 

oggetto nei confronti della CELLNEX ITALIA SPA, con sede a Roma in via 

Cesare Giulio Viola 43, codice fiscale e partita IVA: 13264231005, che ha 

presentato un'offerta, in aumento rispetto alla base di gara di € 100.000,00, pari 

ad € 120.000,00 (centoventimila/00); 

3. Di procedere alla sottoscrizione del contratto nel termine di trenta giorni dalla 

comunicazione dell’intervenuta aggiudicazione definitiva, a rogito di un notaio 

scelto dall’aggiudicatario, previo versamento dell’intero corrispettivo in un’unica